
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til
Børnehaven Troldhøj, Storvorde

Vil du være med til at skabe trygge, omsorgsfulde, udviklende og tydelige fællesskaber for børnene
i Troldhøj?
Børnehaven Troldhøj søger en pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til en fast stilling
på 37 timer ugentligt med opstart 1/10-2026. 

Vi leder efter dig, som er nærværende i samspillet med børnene, og som kan skabe ro, tryghed,
omsorg og tydelighed i relationen til alle børn. Du har lyst til at indgå i et fagligt stærkt kollegialt
fællesskab, hvor du bliver en vigtig del af vores arbejde med børnenes trivsel, leg, læring og stærke
børnefællesskaber. Et respektfuldt, anerkendende og reflekteret børnesyn er en naturlig del af din
tilgang, og du kan se dig selv arbejde med Aalborg Kommunes strategi "Sammen om Stærke
Fællesskaber". 
Hverdagen i Børnehaven Troldhøj
Troldhøj er en børnehave med 50 børn fordelt på to stuer. Vi ligger i et smukt naturområde i
Storvorde, hvor både huset og udearealerne giver gode muligheder for leg, fordybelse og stærke
fællesskaber. Vores legeplads er stor og varieret, og der er ikke hegn omkring området. Derfor
arbejder vi med ansvar og en nærværende voksenrolle, så børnene trygt kan færdes i
omgivelserne. 
Vi bruger uderummet aktivt hver dag, og som medarbejder skal du trives med at arbejde ude i al
slags vejr. Udeliv er en naturlig og tilbagevendende del af hverdagen i Troldhøj. Vi arbejder med
risikofyldt leg, som bidrager til børnenes udvikling, trivsel og læring. I Troldhøj møder vi børn og
forældre med positive forventninger og arbejder ud fra visionen om, at Troldhøj skal være et trygt
og rart sted at være barn, og hvor alle børn indgår i positive børnefællesskaber. 
Vi har en faglig, erfaren, fleksibel og humoristisk kollegagruppe hvor fælles løsning af
kerneopgaven vægtes højt. Vi er lige nu i gang med en spændende proces, hvor vi arbejder med at
styrke struktur, organisering og udvikling af kvaliteten af de pædagogiske læringsmiljøer.
Din nye dagligdag hos os
I Troldhøj leder vi efter dig, som er nærværende, positiv og har interesse i at understøtte børnenes
trivsel, udvikling og læring. Du bliver en del af et fagligt fællesskab, hvor vi arbejder reflekteret med
egen praksis og hvor samarbejde, refleksion og faglig udvikling er en naturlig del af hverdagen. 
I jobbet kommer du til at:

Understøtte børnenes trivsel, læring, udvikling og deltagelsesmuligheder i fællesskaber●

Arbejde selvstændigt med mindre grupper af børn●

Bidrage til udviklingen af de pædagogiske læringsmiljøer i samarbejde med kollegaer●

Blive en del af et hus i udvikling og hvor fælles refleksion prioriteres højt●

Arbejde ud fra et respektfuldt, reflekteret og anerkendende børnesyn●

Kommunikere positivt og anerkendende med børn, forældre og kollegaer●

Sikre at børnene i børnehaven får omsorg, nærvær og voksenstøtte til deltagelse i

børnefællesskaberne

●

Hvis du har særlige interesseområder eller faglig viden/erfaring, fx inden for naturpædagogik,
sprog, bevægelse, kreativitet eller andre områder må du meget gerne beskrive det i din ansøgning.
Vi er nysgerrige på hvad du brænder for, og hvordan dine styrker kan bringes i spil i Troldhøj. 
Opstart og samarbejde
Du får en start med grundig onboarding og du bliver en del af et team, hvor faglighed, humor og
kollegialt fællesskab prioriteres højt i hverdagen.
Arbejdsstedets adresse
Markvej 150
9280 Storvorde
Ansøgningsfristen er 10. august 2026 kl. 12.00. Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 17.
august 2026. 

Løn og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst. 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Hvis du gerne vil vide mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder i Børnehaven
Troldhøj Marie Borregaard Jellesen på marie.jellesen@aalborg.dk eller telefonisk d. 3. august
mellem 12 og 15 eller d. 4. august mellem 12 og 15 på tlf. 25 20 08 23.
Vi glæder os til at læse din ansøgning og håber, at du er vores nye kollega.

Send ansøgning

mailto:marie.jellesen@aalborg.dk


Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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